cnel

Enel Energia - Mercato Libero dell'energia
Casella Postale 8080 - 85100 Potenza

DATI FORNITURA

Forniamo gas in Parametro P

Via Crsa 280 0,039392

94010 Assoro EN Coefficiente C

Tipologia cliente 0,922988

Attivita di servizio pubblico Data attivazione fornitura
Tipologia di uso 01/04/2020

Riscald.+ cottura, prod acqua Comp.Sost.Mat.Prima contratto
calda san. 0,45000000 euro/smc

Denominazione contratto
Anno sicuro gas

Matricola Contatore
FIOR036120007683

Classe misuratore

G0006

Codice REMI

34542201

Distributore di riferimento:
ITALGAS RETI SPA

N° CLIENTE

=
790 915 772 . DATIBOLLETTA

Fornitura Gas Naturale
N. Fattura 4124136833
Del 10/04/2021

CODICE PDR
02132708245092

COMUNE DI ASSORO
c/o COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA 280

94010 ASSORO EN

e TOTALE DA PAGARE

776,66 €

Entroil 26/04/2021

CODICE FISCALE
00052420866
PARTITA IVA

00052420866

SINTESI DEGLI IMPORTI FATTURATI

PERIODO
MAR. 2021

@ Spesa per il gas 346,18 € . Totale imposte e IVA 275,78 €
naturale (A) (€)
Componente 333,18 €
sostitutiva materia
prima gas
Altri importi materia 13,00 €
gas
4%% Spesatrasportoe 169,32 €
. e)stione contatore
Al
. Spesa oneri di 30,58 €
sistema (A)
125,67 €

@ Ricalcoli (B)

Fattura con IVAin regime di Scissione dei Pagamenti-Art. 17-ter D.P.R. 633/1972

DETTAGLIO FISCALE

Totale spesa (A)

Spesa (Q7")

Ricalcoli (B) )

Ricalcoli Spesa (Q7*)

Ricalcolo Accisa 2° Scaglione tra 121 e 480 su Smc 177 a 0,135000 €/Smc (Q1%)
Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 960 a:0,120000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 120 a 0,120000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 482 a 0,150000 €/Smc (Q7%)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 108 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 132 a 0,150000 €/Smc (Q7%)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 53 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 13 a 0,150000 €/Smc (Q7*)
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 1275 a 0,150000 €/Smc (Q7%)
Ricalcolo Accisa 1° Scaglione tra 1 e 120 su Smc 120 a 0,038000 €/Smc (Q1*)
Ricalcolo Accisa 2° Scaglione tra 121 e 480 su Smc 360 a 0,135000 €/Smc (Q1*)
Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 312 a 0,120000 €/Smc (Q7*)
Restituzione acconto per ricalcoli su Smc-657 (Q1%)

Restituzione acconto per ricalcoli su Smc -3307 (Q77)

Totale imposte e IVA (C)

Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 731 a 0,120000 €/Smc (Q7*)

Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 37 a 0,120000 €/Smc (Q7*)

Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 601 a 0,150000 €/Smc (Q7%)

TIPO FATTURA
ORDINARIA CON
RETTIFICA

Totale
Bolletta

546,08 €
546,08 €
125,67 €
103,56 €
23,90€
115,20 €
14,40 €
72,30€
16,20 €
19,80 €
7,95€
1,95€
191,25 €
4,56 €
48,60 €
37,44€
77,06 €
-45438 €
275,78 €
87,72€
4,44¢€
90,15 €

Pagina 1

Hai dimenticato di \\!
pagare? |

Se hai ricevuto una mail con
oggetto

‘Stato dei pagamenti
fornitura Enel Energia’,

ti confermiamo l'autenticita
della stessa e ti invitiamo a
seguire le indicazioni
riportate nel link.

Sara a tua disposizione
gratuitamente una

casella pec dove potrai
consultare in modo
semplice e veloce le
informazioni che ti
occorrono per evitare la
sospensione della fornitura
o altre azioni.

Fd N
BONUS DI 10€ CON
ADDEBITO DIRETTO

(SDD) E BOLLETTA
WEB

Attiva i servizi gratuiti di
addebito diretto (SDD) e
Bolletta Web. Riceverai,
un bonus una tantum di
5€ per ogni servizio

| attivato, entro le prime

| due bollette successive /

y

Enel Energia S.p.A. - Societa con unico socio Enel Italia S.p.A - Sede Legale 00198 Roma, Viale Regina Margherita 125 - Registro Imprese di Roma Codice Fiscale



