enel

Enel Energia - Mercato Libero dell'energia

Casella Postale 8080 - 85100 Potenza

DATI FORNITURA

Forniamo gas in Via Crsa 280 94010 Assoro EN Tipologia cliente

Attività di servizio pubblico **Tipologia di uso**

Riscald.+ cottura, prod acqua calda san.

Denominazione contratto Anno sicuro gas

Matricola Contatore FIOR036120007683

Classe misuratore G0006

Codice REMI 34942201 Parametro P 0,039392 Coefficiente C 0,922988

Data attivazione fornitura 01/04/2020

Comp.Sost.Mat.Prima contratto 0,45000000 euro/smc

Distributore di riferimento: ITALGAS RETI SPA COMUNE DI ASSORO c/o COMUNE DI ASSORO VIA CRISA 280 94010 ASSORO EN



N° CLIENTE

790 915 772

CODICE PDR

02132708245092

CODICE FISCALE 00052420866 PARTITA IVA 00052420866



DATIBOLLETTA

Fornitura Gas Naturale **N. Fattura** 4124136833 **Del** 10/04/2021

PERIODO MAR. 2021 (

TOTALE DA PAGARE

776,66 €

Entro il 26/04/2021

TIPO FATTURA ORDINARIA CON RETTIFICA



RICORDATI

Non ci risulta ancora pagata la bolletta n° 4121007210 per un importo di euro 519,46. Vedi la sezione "Cosa fare in caso di sollecito".

SINTESI DEGLI IMPORTI FATTURATI



Fattura con IVA in regime di Scissione dei Pagamenti-Art. 17-ter D.P.R. 633/1972

DETTAGLIO FISCALE

Totale spesa (A)	546,08€
Spesa (Q7*)	546,08 €
Ricalcoli (B)	125,67€
Ricalcoli Spesa (Q7*)	103,56 €
Ricalcolo Accisa 2° Scaglione tra 121 e 480 su Smc 177 a 0,135000 €/Smc (Q1*)	23,90 €
Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 960 a∙0,120000 €/Smc (Q7*)	115,20 €
Ricalcolo Accisa 3º Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 120 a 0,120000 €/Smc (Q7*)	14,40 €
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 482 a 0,150000 €/Smc (Q7*)	72,30 €
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 108 a 0,150000 €/Smc (Q7*)	16,20 €
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 132 a 0,150000 €/Smc (Q7*)	19,80 €
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 53 a 0,150000 €/Smc (Q7*)	7,95 €
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 13 a 0,150000 €/Smc (Q7*)	1,95 €
Ricalcolo Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 1275 a 0,150000 €/Smc (Q7*)	191,25 €
Ricalcolo Accisa 1° Scaglione tra 1 e 120 su Smc 120 a 0,038000 €/Smc (Q1*)	4,56 €
Ricalcolo Accisa 2° Scaglione tra 121 e 480 su Smc 360 a 0,135000 €/Smc (Q1*)	48,60 €
Ricalcolo Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 312 a 0,120000 €/Smc (Q7*)	37,44 €
Restituzione acconto per ricalcoli su Smc -657 (Q1*)	-77,06 €
Restituzione acconto per ricalcoli su Smc -3307 (Q7*)	-454,38 €
Totale imposte e IVA (C)	275,78€
Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 731 a 0,120000 €/Smc (Q7*)	87,72 €
Accisa 3° Scaglione tra 481 e 1.560 su Smc 37 a 0,120000 €/Smc (Q7*)	4,44 €
Accisa 4° Scaglione oltre 1.561 su Smc 601 a 0,150000 €/Smc (Q7*)	90,15€

Hai dimenticato di pagare?

Se hai ricevuto una mail con oggetto 'Stato dei pagamenti fornitura Enel Energia', ti confermiamo l'autenticità della stessa e ti invitiamo a seguire le indicazioni riportate nel link.

Sarà a tua disposizione gratuitamente una casella pec dove potrai consultare in modo semplice e veloce le informazioni che ti occorrono per evitare la sospensione della fornitura o altre azioni.

BONUS DI 10€ CON ADDEBITO DIRETTO (SDD) E BOLLETTA WEB

Attiva i servizi gratuiti di addebito diretto (SDD) e Bolletta Web. Riceverai, un bonus una tantum di 5€ per ogni servizio attivato, entro le prime due bollette successive